Dilectissimi, ad finem vertente tempore, pro quo regimen generale et regimina 
provincialia anno 1987 electa sunt, praesentibus litteris ad normam D 229, de 
consensu Consilii Generalis convoco Capitulum Generale inde a die 14 Iunii usque 
ad diem 26 Iunii anno 1993 Romae (Ariccia) celebrandum. Capitulares Romam venire 
debeant non tardius quam 13 Iunii an. 1993.

Superiores Provinciales curent, ut in provinciis sibi concreditis capitula localia 
et provincialia tempestive convocentur, memores quod capitula provincialia tribus 
saltem mensibus capitulum generate praecedere debeant. In capitulis localibus et 
provincialibus procedendum est modo in legibus nostris praescripto. Superiores 
Provinciales invigilent, ut in Capitulo Generali praesentanda tractentur (C 251; D 
252/7).

Celebratio Capituli Generalis est res maximi momenti. Proinde etiam hac vice 
omnes sodales invitantur, ut studiis, labore orationibusque hoc proximum capitulum 
adiuvent. Ad copiosam benedictionem divinam super proximum Capitulum 
Generale impetrandam, omnibus domibus ac singuus sodalibus Congregationis 
nostrae hisce ad normam D 229 imponitur obligatio recitandi "Orationem pro 
Congregatione" necnon celebrandi magna cum devotione solemnes preces 
novendiales ad Spiritum Sanctum a die 21 Maii usque ad diem 29 Maii anni 1993, ad 
instar unanimis ac perseverantis orationis, qua per novem dies ante Pentecosten B. 
V. Maria cum Apostolis in Caenaculo donum Spiritus implorabat (cf. Act 1,14).
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Benedictio Dei Omnipotentis, Beatissima Virgine Maria Immaculate Con
cepta intercedente Sanctisque Patronis Congregationis nostrae adiuvantibus, des
cendat super Vos omnes et maneat semper.

Datum Romae, in aedibus Curiae generalis, die 1 Novembris an. 1992, in 
sollemnitate Omnium Sanctorum.

Donaldus S. Petraitis, M. I. C. Superior Generalis 
Rogerius L. Wojcik, M. I. C. Secretarius Generalis

Vocati seu membra de iure Capituli Generalis A. D. 1993

Congregatio CC. Marianorum ab Immaculata Conceptione B. V. M. Via 
Corsica 1, 00198 Roma (Italia) - Tei. 06/ 864.358, Prot. N. 287/92.

Superior Generalis:
Consiliarii Generalis:

1. P. Donaldus Petraitis
2. P. Eugenius Delikat (I)
3. P. Venceslaus Makoś (II)
4. P. Casimirus Krzyżanowski (III)
5. P. Stanislaus Klimaszewski (IV)
6. F. Ioannes Obrębski
7. P. Rogerius Wójcik
8. P. Iosephus Sielski

- e Prov. Polona:

Oeconomus Generalis:
Secretarius Generalis:
Olim Superior Generalis: 
Superiores Provinciales et Delegati: